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فریاد آزادیخواهی در سراسر کشور

ویژه برنامه های »یوم ا.. 13آبان« در سطح منطقه 21 به اجرا در می آید

در سمینار آموزشی مدیریت خون بیمارمطرح شد:

انتقال خون محافظه کارانه به نفع بیمار و نظام سلامت است

احیای 8 رشته قنات در شمال تهران

استکبار  با  مبارزه  ملی  روز  در  اسلامی  ایران 
جهانی سراسر فریاد مرگ بر آمریکا است.

به گزارش امتیاز؛ روز گذشته دانش آموزان 
مختلف  گروههاي  سایر  با  همصدا  کشور  سراسر 
مردم همچون هميشه با بر پایي راهپيمایي پرشور 
13 آبان فریاد آزادیخواهي سردادند و بار دیگر به 
رژیم  از  ایادی جيره خوارش  و  آمریکای جنایتکار 
صهيونيستی گرفته تا آل سعود خواهند فهماند که 
با گذشت  40 سال از انقلاب اسلامی, به آرمانهای 
در  خللی  آنان  کور  تبليغات  و  پایبندند  انقلاب 

مبارزه با استکبار ستيزی شان بوجود نمي آورد.
شرکت  آبان   13 الله  یوم  راهپيمایي  در 
دادن  سر  با  کشور  مختلف  استانهاي  در  کنندگان 
شعار مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائيل و مرگ بر 
مقام  و  راحل  امام  آرمانهاي  با  باردیگر   استکبار 
معظم رهبري و شهدا انقلاب تجدید ميثاق کردند.

همچنين همزمان با سراسر کشور مراسم روز 
مبارزه با استکبار جهانی با حضور مردم انقلابی و با 
بصيرت ایران مقابل لانه سابق جاسوسی در تهران 

برگزار شد.
و  پير  مرد،  و  زن  دانشجو،  و  آموز  دانش 
جوان، کارگر و کارمند با حضور بی نظير خود در 
آمریکا  جاسوسی  سابق  لانه  به  منتهی  مسير های 
انزجار خود را به سياست های ضد بشری  خشم و 

و ددمنشانه استکبار جهانی به سرکردگی آمریکای 
جنایتکار ابراز کردند.

حاضرین با سردادن شعار های مرگ بر آمریکا 
عليه  انقلابی  نفرت  و  خشم  اسرایيل،  بر  مرگ  و 
استکبار جهانی را به نمایش گذاشتند و بر مواضع 
اصولی خود و آرمان های شهدا و امام شهيدان مهر 

تأیيدی مجدد زنند.
در مراسم راهپيمایی 13 ابان امسال نمادهای 

عروسکی سران برخی از کشورها و رژیم های دشمن 
ملت ایران در دست راهپيمایی کنندگان قرار داشت. 
سلمان  ملک  نماد  که  عروسک هایی  همچنين 
وزیر  نخست  نتانياهو  بنيامين   ، عربستان  پادشاه 
رئيس جمهور  ترامپ  دونالد  و  صهيونيستی  رژیم 
آمریکا و کشور انگليس است در دست حاضران در 

این راهپيمایی قرار داشت.
منظور  به  فرهنگی  غرفه های  بر حضور  علاوه 

آمریکا،  اقدامات خصمانه  و  استکبارستيزی  تبيين 
مدیحه سرایی به دليل همزمانی این مراسم با ایام 
اربعين و با ذکر اباعبدالله الحسين )ع(  انجام می شد 
هيهات  شعارهای  همزمان  راهپيمایی کنندگان  که 

من الذله را سر می دادند.
در مسيرهای راهپيمایی غرفه هایی از دستگاه ها 
و سازمان های مختلف مستقر شده و برنامه هایی را 
اجرا می کردند.  در این غرفه ها نمایشگاه های کتاب، 
طومارنویسی  استکبارستيزی،  عکس  و  کاریکاتور 
برگزار شده و راهپيمایی کنندگان در این مراسم ها 
مشارکت داشتند. غرفه هایی از سازمان هلال احمر، 
شهرداری  و  دانش آموزی  سازمان  نفت،  وزارت 
مراسم  این  حاشيه  در  نيز   ... و  مختلف  مناطق 

مستقر بود.
ماکت موشک ذوالفقار در مراسم راهپيمایی 13 
آبان به نمایش درآمد. همچنين پرچم های بزرگی که 
بر روی آن یاحسين و هيهات من الذله نوشته شده در 

دست راهپيمایی کنندگان مشاهد شد.
در این مراسم بيانيه تشکل های دانش آموزی 

و دانشجویی قرائت شد. 
سردار سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی سخنران اصلی این مراسم بود.
آبان   13 الله  یوم  قطعنامه  نيز  پایان  در 

قرائت شد.

آبان -روز دانش آموز و روز  با 13  همزمان 
ملی استکبار ستيزی- »ویژه برنامه های فرهنگی 
و اجتماعی« متنوعی در سطح منطقه21 اجرایی 

می شود.
معينی  حسين  امتیاز،  گزارش  به 
منطقه  این  فرهنگی  اجتماعی  معاون  کربکندی 
ظله  )مد  رهبری  معظم  مقام  فرموده  به  اشاره  با 
تجلی  روز  آبان،  »سيزدهم  بر  مبنی  العالی( 
در  انقلابی  غيرت  و  شجاعت  و  آزادگی  دوباره 
های  برنامه  ویژه  گفت:  ماست«،  مسلمان  ملت 
در سطح  13آبان«  ا..  »یوم  اجتماعی  و  فرهنگی 
دانش  جایگاه  و  نقش  تبيين  با هدف   21 منطقه 

مقاطع  و  تحولات  در  دانشجویان  و  آموزان 
و  بازشناسی  اسلامی،  انقلاب  مهم  و  تاریخی 
نسل  برای  آبان  سيزده  دستاوردهای  تبيين 
استکبار  رویکرد  تبيين  جوانان،  و  نوجوانان 
انقلاب  هویتی  ارکان  از  یکی  عنوان  به  ستيزی 
حضرت  های  دیدگاه  تشریح  و  تبيين  اسلامی، 
امام خمينی )ره( و مقام معظم رهبری )مد ظله 
مهم  رویداد  اهميت  و  نقش  درخصوص  العالی( 
13آبان در استحکام و اقتدار بيشتر نظام مقدس 
ایران و همچنين تشریح نقش  جمهوری اسلامی 
و  وحدت  تقویت  در  آبان   13 ا...  یوم  اهميت  و 

انسجام ملی برگزار می شود.

در  آموزان  دانش  اینکه  بيان  با  ادامه  در  وی 
نخست  روزهای  از  اعم  مختلف  زمانی  های  برهه 
های  عرصه  و  مقدس  دفاع  های  سال  انقلاب، 
اند، افزود:  سازندگی کشور نقشی درخشان داشته 
انقلابی و استکبارستيزی که دانش آموزان  روحيه 
و  عاشورا  حماسه  از  برگرفته  دارند  اسلامی  ایران 
که  زمانی  تا  و  است  بوده  اباعبدالله  حضرت  قيام 
و  ظلم  به  منطقه  و  دنيا  در  ظالمان  و  مستکبران 
و  انقلابی  ی  روحيه  این  دهند،  می  ادامه  دخالت 
استکبارستيزی ميان آحاد جامعه و علی الخصوص 
جمهوری  مقدس  نظام  آگاه  جوانان  و  نوجوانان 

اسلامی ایران جریان خواهد داشت.

معينی کربکندی در خاتمه یادآور شد: مراسم 
در  ستيزی  استکبار  زنگ  شدن  نواخته  نمادین 
بصری  سيمای  بخشی  هویت  منتخب،  مدارس 
شهر با فضاسازی تبليغی در ساختمان های سطح 
منطقه21، برپایی ایستگاه های فرهنگی در مسير 
راهپيمایی با محوریت نوجوانان و جوانان با محتوا 
مسابقه  و  شعر  شب  برپایی  متنوع،  موضوعات  و 
سرای  در  آبان   13 ا...  ایام  موضوع  با  کتابخوانی 
محلات، هماهنگی و اتخاذ تمهيدات شایسته جهت 
شهروندان،دانش  حضور  تسهيل  و  رسانی  اطلاع 
 ... و  راهپيمایی  مراسم  در  دانشجویان  و  آموزان 

همزمان با یوم ا... 13آبان97 اجرایی می شود.

در  گوناگونی  مباحث  بيمار  خون  مدیریت  آموزشی  سمينار  در 
این خصوص مطرح شد که جملگی به این واقعيت اشاره داشت که 
انتقال خون محافظه کارانه و مدیریت خون بيمار به نفع بيمار و نظام 

سلامت است. 
به گزارش امتیاز؛ دکتر هادی پور مشاور مدیر عامل در سمينار 
آموزشی مدیریت خون بيمار گفت: انواع درمان از جمله انتقال خون 

باید حد اکثر منافع را برای بيمار داشته باشد.
باید  گفت:  مناسب  درمان  یک  های  شاخص  به  اشاره  با  وی 
درمان برای بيمار حد اکثر منافع و کمترین عارضه را داشته باشد، 
هزینه های آشکار و پنهان نظام سلامت را کاهش دهد و برای مصرف 
بين  تعادل  و  باشد  پذیر  امکان  مستمر  دسترسی  مستمر  کنندگان 

کيفيت و کميت رعایت شود.
وی با اشاره به حذف اهدا اولی ها با هدف رسيدن به ریسک صفر 
سلامت خون گفت: برای تحقق این هدف باید همه همکاری کنند و 

کنترل مصرف خون یک کار تيمی است.
وی اگاه سازی مصرف کنندگان را از حقوق بيمار خواند و گفت: 
از جزیيات  بيماری، آگاهی  رضایت آگاهانه، اطلاعات کافی در مورد 
درمان، داشتن یک نسخه از پرونده بيمار، جزیيات معایب و مزایای 
درمان و استفاده از درمان جایگزین از جمله اطلاعاتی است که باید 

در اختيار بيماران قرار گيرد.
وی وضعيت ایران را در مورد اطلاع رسانی به بيماران نا مناسب 
این زمينه  انتقال خون در  با مرور پژوهشی که در سازمان  خواند و 
انجام شده است گفت: از ميان بيمارانی که مورد سوال قرار گرفتند 

30 درصد آنان عمل جراحی اورژانسی و بقيه انتخابی بودند.
97 درصد این آزمودنی ها معتقد بودند که اطلاع رسانی در مورد 

تزریق خون عوارض و فواید آن انجام نشده است.84 درصد آنها تنها 
حين عمل از نظر آنمی مورد بررسی قرار گرفته اند و این گروه پس از 
آموزش در خصوص دریافت خون و استفاده از خون اتولوگ نسبت به 

قبل از آن تفاوت قابل توجهی نشان می دهند.
وی در پایان سخنان خود تاکيد کرد: بيمار آگاه بازده درمان را 

افزایش می دهد.
از  استفاده  مورد  در  نيز  ثروتيان  نازلی  دکتر  سمينار  این  در 
کرد. ایراد  سخنانی  جراحی  های  تکنيک  و  هموستازیس  روشهای 
ویيکی از مهمترین گامهای مدیریت خون بيماررا  به حد اقل رساندن 
کنون  تا  گفت:  و  دانست  هنگام جراحی  و خونریزی  هدررفت خون 
روشهای متعددی در این مورد به کار گرفته شده است که مهمترین 
رفت  است که هدر  تهاجمی  روشهای جراحی کمتر  از  استفاده  آنها 

خون را به حد اقل می رساند.
گفت:  عمل  حين  خونریزی  عوارض  به  اشاره  با  ثروتيان  دکتر 
می  بيشتر  خونریزی  باعث  که  بدن  مرکزی  حرارت  درجه  کاهش 
شوک  شودو  می  بيشتر  خونریزی  سبب  که  پلاکت  کمبود  شود، 
هایپوولوميک که گاه خطرمرگ بيمار را در پی دارد از مواردی است 
که باید از آنها جلوگيری شود زیرا علاوه بر خطرات جانی این عوارض 
پيامدهای اقتصادی برای بيمار و نظام سلامت دارد که پایش بيمار، 
مشاوره های اختصاصی، زمان بستری طولانی تر و مداخلات پزشکی 

بيشتر از آن جمله است.
کنترل  و  ساختن  محدود  اهميت  موضوع  این  کرد:  تاکيد  وی 
خونریزی طی جراحی را آشکار می کند و توصيه می شود که  تيم 
جراحی بهترین تکنيک جراحی را با پيشبينی ميزان خون ریزی در 

حين جراحی، پيش از عمل انتخاب کند.

در این سمينار دکتر ناسی زاده نيزدر خصوص اندیکاسيون های 
مصرف فرآورده های خونی نکاتی را تشریح کرد، سپس دکتر شهين 
شریفی سخنران دیگر این همایش در مورد عوارض مرتبط با مصرف 
خون و فرآورده های آن سخنرانی خود را ارائه کرد. او در مورد علائم 

عوارض و پيشگيری و درمان آن مباحثی را تشریح کرد.
به  مربوط  مباحث  تشریح  به  چگينی  آزیتا  دکتر  همچنين 
مدیریت و ارزیابی آنمی قبل و بعد از عمل جراحی، روشهای استفاده 
از خون اتولوگ و بازگردان خون بيمار به بدن او و استفاده از استراتژی 
و روشهای بيهوشی و ثابت نگه داشتن درجه حرارت مرکزی بدن و 

تکنيکهای صرفه جویی د رخون حين جراحی پرداخت.
دکتر احمدی نژآد مباحث مربوط به شناسایی و مدیریت ریسک 
خونریزی حين عمل را تشریح کرد و دکتر الهام خلف عادلی در مورد 
تست های انعقادی و بررسی داروهای ضد انعقاد و ضد پلاکت اثر گذار 

در خونریزی سخنرانی کرد.

و  منابع طبيعی  با هدف حفظ  تهران  در شمال  قنات  رشته   8
توسعه شبکه آبرسانی به فضاهای سبز ، با انجام عمليات بازسازی و 

نوسازی در سال جاری احيا شد.
و  ها   مسيل  اداره  مسئول  پرویزی  عبداله  امتیاز؛  گزارش  به 
: بيش  اظهار داشت  اعلام خبر فوق  با  قنوات شهرداری منطقه یک 
از 175رشته قنات در شمال تهران وجود دارد که امسال با توجه به 
کمبود منابع آبی و نياز به استفاده بهينه از منابع طبيعی موجود، 8 

رشته قنات احيا و تعداد قنوات فعال به 110 قنات رسيد.
وی گفت: انجام 3 کيلومتر عمليات لایروبی ، 700 متر نوکنی ، 
تيشه زنی و ریشه زنی ،تغيير مسير و برگرداندن قنوات به مسير اصلی 

و... از جمله اقدامات انجام شده در جهت احيای قنوات بوده است .
 ، قيطریه  یورد،  دره  محمودیه،  آور،  شاد  قنات  افزود:  پرویزی 

کوهپایه ، حصار بوعلی و... از جمله قنوات احيا شده هستند. 
موجود  فعال  قنوات  رشته  کل  کرد:  تصریح  مسئول  مقام  این 
در این منطقه به بيش از 200 هزار متر طول می رسد که عمليات 
لایروبی و بازسازی آن به طور مرتب از سوی اداره مسيل ها و قنوات 

شهرداری این منطقه انجام می شود.
تهران خاطر نشان ساخت:  به مظهر قنوات شمال  اشاره  با  وی 
اکثر قنوات شمال تهران در محدوده منطقه یک و تعدادی از آنها در 

مناطق 3 و 4 شهرداری تهران مظهر می شوند.

از  و  دانست  گذشتگان  از  مانده  جا  بر  ميراث  را  قنوات  پرویزی 
شهروندان خواست به هنگام ساخت و ساز، در صورت برخورد به قنات، 
موارد را با اداره مسيل ها و قنوات شهرداری منطقه در ميان بگذارند تا 
اکيپ کارشناسان این اداره، پس از بازدید از محل، راهکار لازم  برای حفظ 

قنات و ادامه صحيح روند ساخت به مالکين را ارائه نمایند.
اجرای  یک  منطقه  شهرداری  قنوات  و  مسيلها   اداره  مسئول 
طرح اگوی فاضلاب را راهکار موثری برای حفظ آبهای زیرزمينی و به 
خصوص قنوات از آلودگی ها دانست و از شهروندان خواست نسبت به 
وصل انشعاب فاضلاب خانه ی خود به سيستم دفع فاضلاب شهری 

در اسرع وقت اقدام نمایند.

هشتمین آیین اعطای تندیس ملی 
فداکاری دانشجویان ایران

هشتمين آیين اعطای تندیس ملی فداکاری 
دانشجویان ایران توسط سازمان جهاددانشگاهی 

تهران برگزار می شود. 
اعطای  آیين  هشتمين  امتیاز؛  به گزارش 
در  ایران  دانشجویان  فداکاری  ملی  تندیس 
دانشجویان  از  تقدیر  و  تندیس  اعطای  راستای 
دفاع  در  داوطلبانه  های: حضور  عرصه  در  فعال 
اسلامی، حریم  انقلاب   ، از کشور  دفاع  مقدس، 
ارایه  زمينه  در  داوطلبانه  فعاليت  بيت)ع(  اهل 
داوطلبانه  رسانی  امداد  و  پيشگيرانه  خدمات 
غير  و  طبيعی  رخدادهای  و  حوادث  سوانح،  در 
امور خيریه  فعاليت داوطلبانه در زمينه  طبيعی 
فعاليت داوطلبانه در زمينه سلامت و توانبخشی 
فعاليت داوطلبانه در زمينه سازندگی، محروميت 
زدایی و آبادانی کشور فعاليت داوطلبانه در زمينه 
در  داوطلبانه  فعاليت  زیست  محيط  از  حفاظت 
زمينه تامين ارکان های حياتی بيماران نيازمند 
برگزاری:  تاریخ   . عضو  و  خون  اهدای  طریق  از 
ارسال  و  نام  ثبت  مهلت  آخرین    97 آذر  نيمه 
توانند  می  علاقمندان   .  97 آبان   15 مدارک: 
مدارک  ارسال  و  بيشتر  اطلاعات  کسب  جهت 
مورد نياز با شماره ۶۶218499 یا ۶۶490330 

تماس حاصل نمایند.

شهردار منطقه شش:
بیشترین مطالبات شهروندان در حوزه 

فرهنگی و اجتماعی است
وضعيت  به  اشاره  با  شش  منطقه  شهردار 
خاص منطقه و وجود خيابان های قدیمی بسيار 
حوزه  در  شهروندان  مطالبات  بيشترین  گفت: 
از  استفاده  با  باید  و  است  اجتماعی  و  فرهنگی 
ظرفيت های منطقه ویژه برنامه های خاصی را 

تدارک دید.
به گزارش امتیاز، محمد رضا دهداری پور 
با اشاره به وجود خيابانی همچون ویلا در منطقه 
شش گفت: این خيابان و نحوه ساختمان سازی 
آن بسيار جالب توجه بوده و می توان با پرداختن 
به  داستان های موجود در آن علاقه مردم را به 

شهر افزایش داد.
شهردار منطقه شش تصریح کرد: خيابانی 
فروشی  کتاب  وجود  واسطه  به  انقلاب  همچون 
های بسيار مورد علاقه و توجه تمام شهروندان 
تهرانی و سایر مردم کشور بوده و باید بر چنين 

ظرفيت هایی تکيه کرد.
خيابان  برپایی  به  اشاره  با  پور  دهداری 
با  برنامه  آن  گفت:  منطقه  سطح  در  ورزش 
به  باید  و  شد  مواجه  شهروندان  خوب  استقبال 
در  هایی  برنامه  چنين  متناوب  اجرای  دنبال 

سطح منطقه بود.
دهداری پور با بيان اینکه در حوزه مسائل 
و  داشته  فکر  اتاق  باید  اجتماعی  و  فرهنگی 
تصریح  باشند  ایده  ما صاحب  اجتماعی  مدیران 
منطقه شش  در  ای  پروژه  هرگونه  اجرای  کرد: 
بدون پيوست فرهنگی و اجتماعی ممکن نيست 
و هنگامی که شهروندان را در رشد و توسعه شهر 
مشارکت دهيم پویایی شهر نيز افزایش می یابد.

ارائه 3 مقاله علمی در کنگره بین المللی 
گل و گیاه توسط همکاران منطقه 15

همکاران مرکز تحقيقات گل و گياه منطقه 
15،  سه مقاله  به دو کنگره بين المللی گل و 

گياه  ارائه کرد.
پور  اکبرکریمی  علی  امتیاز،  گزارش  به 
اعلام  با  و محيط زیست  معاون خدمات شهری 
برگزاری  بر  علاوه  مرکز  این  گفت:   خبر  این 
غير  و  متمرکز  آموزشی  کلاسهای  و  ها  کارگاه 
در  شهروندان  سنی  گروه  تمامی  برای  متمرکز 
و  کودک  مهد  مدارس،  محله،  سراهای  مرکز، 
و  پژوهشی  های  فعاليت  انجام  به  ها  بوستان 
شهری  سبز  فضای  نقش  به  توجه  با  تحقيقاتی 
بر ارتقای کيفيت زندگی ساکنان محله ها  می 
پردازد. وی ادامه داد: در این راستا دو مقاله در 
و  المللی  بين  کنگره  دومين  در  پوستر،  قالب 
ایران  زینتی  گياهان  و  گل  ملی  کنگره  سومين 
در  زینتی  گياهان  و  گل  پژوهشکده  در  که 
پور  شد.کریمی  ارائه  شد،  برگزار  محلات  شهر 
افزود:  و  کرد  اشاره  مقاله  دو  این  موضوعات  به 
این مقالات توسط زهرا پرستار با همکاری نادر 
لطفی، شيوا عباسپور و آزاده نوری اصل ارائه شد. 
معاون خدمات شهری و محيط زیست افزود: وی 
بيست  در  پوستر  قالب  در  مقاله  یک  نيز  اخيرا 
و سومين کنگره گياه پزشکی ایران در دانشگاه 
علوم کشاورزی و منابع طبيعی گرگان، با عنوان 
اولين گزارش کنترل پروانه زنبور در فضای سبز 

شهری تهران ارائه کرد.

“تاسیس مرکز مالی شهر تهران در منطقه 
2 در مسیر مطالعات تطبیقی قرار گرفت “

شهردار منطقه 2 تهران از تدوین برنامه جامع 
توسعه کسب و کارهاي نوین در این منطقه خبر 

داد.
به گزارش امتیاز، رسول کشت پورشهردار 
منطقه 2 با اشاره به لزوم شناسایي فرصت هاي 
موجود شهري ، ظرفيت ها و مزیتهاي نسبي هر 
منطقه از شهر تهران گفت: طي 2 ماه گذشته با 
سرپرستي  به  گسترده  کارشناسي   هاي  بررسي 
ظرفيت  شناسایي  کار،  و  مجرب کسب  تيم  یک 
براي   2 منطقه  نسبي  هاي  مزیت  و  بالقوه  هاي 
توسعه کسب و کار آغاز گردید که سه حوزه اصلي 
و تعدادي زیربخش مرتبط با آنها شناسایي شد و 
به دنبال آن برنامه ریزي هاي لازم جهت تشویق و 
زمينه سازي استقرار آن در دستور کار قرار گرفته 
است. شهردار منطقه 2  با اشاره به زیرساختها و 
پتانسيل های منطقه  از حيث علمي و دانشگاهي، 
جمعيت  هاي  شاخصه   ، مالي  و  اداري   ، تجاري 
فاز  هدف   ،It-based زیرساختهاي  و  شناختي 
هاي  هسته  اندازي  راه  را  ها  برنامه  این  نخست 
منطقه  جنوب  و  شمال  در  آپي  استارت  توسعه 
مالي  با محوریت مراکز دانشگاهي و مشارکت   2
شرکتهاي معتبر پيشرو در این حوزه ها ذکر کرد 
و همچنين بر برنامه ریزي بلندمدت براي راه اندازي 

مرکز مالي تهران تاکيد نمود.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری 
منطقه چهار  تهران خبر داد:

لایروبی و رسوب برداری 22 مسیل و 
کانال اصلی هدایت آب های سطحی 

شمال شرق تهران
زیست  محيط  و  شهری  خدمات  معاون 
ساماندهی  از  تهران  چهار   منطقه  شهرداری 
مسيل ها و هدایت آب های سطحی خبر داد و 
گفت: با آغاز بارش های پایيزی عمليات لایروبی 
قرار  کار  دستور  در  کانال  و  مسيل  احياء 22  و 

گرفت.
اعلام  با  معلم  رضا  امتیاز،  گزارش  به 
برای  آمادگی  افزایش  به منظور  این خبر گفت: 
فصول پایيز و زمستان و نگهداشت مطلوب معابر 
 19 برداری  رسوب  و  لایروبی  عمليات  شهری، 
کار  دستور  در  چهار  منطقه  مسيل   3 و  کانال 
قرار گرفت.وی افزود: در این طرح که به صورت 
به  اجرا می شود،  روزانه در سطح منطقه چهار 
از کانال ها و  طور ميانگين حدود 10 تن زباله 
مسيل ها از جمله خشایار، علم و صنعت، باقری، 
است.  شده  آوری  جمع  تهرانپارس  و  مهرابيان 
را  باغات منطقه  معلم حفظ و احياء قنات ها و 
مهم و ضروری خواند و گفت: با توجه به اینکه 
منابع  نخستين  عنوان  به  گذشته  در  ها  قنات 
آبياری و نخستين تکنولوژی آبرسانی را بر عهده 
داشتند، نگهداری و احياء این قنوات در اولویت 
منطقه قرار دارد. معاون خدمات شهری و محيط 
افزود:   تهران  چهار   منطقه  شهرداری  زیست 
شناسایی   4 منطقه  در  قنات  رشته  تاکنون17 
از  برداری  رسوب  و  لایروبی  عمليات  که  شده 
از حفر  ادامه  آغاز شده است.وی در  قنوات  این 
تصریح  و  داد  خبر  جذبی  های  چاه  لایروبی  و 
کرد: به منظور صرفه جویی بهينه در مصرف و 
و  پایش  کنترل،  زیرزمينی،  های  آب  نگهداری 
عمليات حفر و لایروبی 15 چاه جذبی در دستور 

کار قرار گرفته است.

نظارت بر اقدمات حوزه خدمات 
شهری منطقه 20 هوشمند می شود

هوشمندسازی  به   20 منطقه  شهردار 
و  شهری  خدمات  حوزه  فعاليتهای  نظارت  در 
بسترسازی لازم برای تحقق این امر در آینده ای 

نزدیک تاکيد کرد.
گفت:  افشار  فرهاد  امتیاز؛  گزارش  به 
اجرایی  فعاليتهای  در  نظارت  و  کنترل  برای 
حوزه خدمات شهری و نگهداشت شهر در آینده 
کليه  تا  شود  می  طراحی  افزاری  نرم  نزدیک 
رصد  قابل  نظارتی  عوامل  بدون حضور  فعاليتها 

باشد.
افشار با تاکيد بر نوآوری در نظارت و کنترل 
اقدامات نگهداشت شهر گفت: با هوشمندسازی، 
شهر  در  نظارتی  عوامل  حضور  به  نيازی  دیگر 
جمع  ساعات  جمله  از  فعاليتها  کليه  و  نيست 
و  آلات  ماشين  حضور  ساعات  زباله،  آوری 

کارگران و ... رصد می شود.
عادات  تغيير  دليل  به  امروزه  افزود:  وی 
شهری شهروندان شاهد حضور گسترده مردم در 
برنامه های شبانه و رونق کسب و کار در ساعات 
پایانی شب هستيم و به اجرای طرحهای نو در 

برنامه های مدیریت شهر نيازمندیم.
های  دوربين  نصب  با  کرد:  پيشنهاد  وی 
ترافيکی در برخی معابر اصلی با همکاری پليس 
منطقه  ترافيک  و  نقل  و  معاونت حمل  و  راهور 
حفاظت  یگان  و   137 عوامل  از  استفاده  و   20
فعاليتهای  توان  می  صبح  تا  شب  ساعات  در 
غيرقانونی از جمله کنترل تخلفات ساختمانی  و 
تخليه خاک و نخاله و مصالح غيرقانونی را کنترل 

و پيگيری کرد.
فعاليتهای  تمامی  داشت:  اظهار  افشار 
حال  رفاه  منظور  به  باید  شهر  در  اجرایی 
آنان به شهر و  افزایش حس تعلق  شهروندان و 
محل زندگی خود انجام شود تا آنان نيز در حفظ 

و نگهداری شهر احساس مسئوليت کنند.
شهردار منطقه 20 در پایان گفت: به منظور 
اجرای درست و دقيق فعاليتهای پيمانکاران نياز 
به یک ساختار سازمانی است تا گزارش مستمر 

فعاليتها ارائه و کنترل شود.

اجرای مانور همزمان »پناه گیري و 
تخلیه امن« در محلات منطقه 10 پایتخت

مانور  غيرعامل  پدافند  هفته  مناسبت  به 
اسکان  و  امن  تخليه  گيري،  پناه  »زلزله، 
و  امدادگری  خود  تقویت  هدف  با  اضطراري« 
اعضای  افزایی  هم  و  و ضعف  قوت  نقاط  احصاء 
صورت  به  بحران  مدیریت  ستاد  تخصصی 

همزمان در سراسر منطقه 10 به اجرا درآمد.
و  تمرین  راستای  در  امتیاز،  گزارش  به 
ایجاد آمادگی عمومی در مواقع بحرانی و حفظ و 
انسجام گروهی سازمان های عضو ستاد مدیریت 
پدافند غيرعامل  با هفته  بحران منطقه همزمان 
مانور پناه گيری و تخليه امن اضطراري با فرض 
مشارکت  با  آن  از  ناشي  حوادث  و  زلزله  وقوع 
سازمان هاي مسئول و متولي مدیریت بحران و به 
کارگيری نيروها و تجهيزات و مشارکت شهروندان 
برگزار  شده  تعيين  پيش  از  سناریوهای  طبق 
گرفته  صورت  تمهيدات  طی  است  گفتنی  شد. 
مانورهایی هماهنگ  بحران منطقه،  توسط ستاد 
با استفاده از ظرفيت و پتانسيل محلات به صورت 
همزمان برگزار شد. همچنين مدرسه هاجر واقع 
در خيابان خوش جنوبي از دیگر مکان هایی بود 
که مانور تخليه ی امن و اسکان اضطراری در آن 
برگزار شد در این مانور شهردار، ریيس آموزش و 
مسئولين  و  مدیران  از  جمعی  و  منطقه  پرورش 
حوزه های ذیربط حضور داشتند و  طی آن دانش 
با بحران  آموزان ضمن کسب آمادگی در مواجه 
پناه  صحيح  های  شيوه  یادگيری  همچنين  و 
تمرین  به  مدرسه،  امن  نقاط  شناسایی  و  گيری 
مشارکت پرداختند.این گزارش می افزاید در این 
با فرض وقوع حوادثي مانند زلزله و نشت  مانور 
تمرین  به  کنندگان  شرکت  سوزی،  آتش  و  گاز 
مواردی همچون مواجهه با مصدومان، حرکت در 
مسيرهاي ایمن، برقراري نظم، امنيت و آرامش، 
اسکان تخليه شدگان در چادرهاي امدادي و ارایه 

خدمات امدادي به آسيب دیدگان پرداختند.

شیخ در بازدید از شرکت شهربان مطرح کرد؛

دیدگاه راهبردی به نقش شرکت شهربان و توجه به حل مسائل انسانی 
تهران  شهرداری  انسانی  منابع  توسعه  معاون 
ضمن بازدید از شرکت شهربان شهر تهران با هدف 
نظارت و بررسی امور حوزه منابع انسانی، بر استفاده 
از ظرفيت های بانوان در حوزه های سخت شهری 
از  استفاده  هدف  با  شهربان،  های  مأموریت  مانند 
رویکردهای زنانه در حل مسائل شهری تاکيد کرد.

از  گفت:  شيخ  ابراهيم  امتیاز،  گزارش  به 
آنجایيکه چشم انداز ما در مدیریت شهری بویژه با 
توجه به تاکيد شهردار محترم در جهت ارتقاء سطح 
این  رضایت شهروندان است، یقينا نقش همکاران 
مجموعه فراتر از نقش عمليات اجرایی خواهد بود، 
به نحویکه تأثير این نقش در ساخت قضاوت نهایی 
و عملکرد مجموع سازمان شهرداری و حتی نظام 

جمهوری اسلامی ایران نيز می باشد.
شيخ ادامه داد: بارها شاهد بوده ایم که بازتاب 
به  چه  شهربان  خدوم  نيروهای  عملکرد  و  رفتار 
صورت عادلانه و چه ناعادلانه در سطح رسانه های 
مختلف  های  تحليل  و  گسترده  بازتاب  با  جهانی 
مواجه شده و آبرو و عزت مدیریت کشور را تحت 

از جنبه  لذا لازم است فراتر  تأثير قرار داده است. 
های تکنيکی، تمام توان خود را در راستای اشاعه 
استاندارد سازی  از  اعم  انسانی  منابع  دیدگاه های 
رفتاری، شفاف سازی فرایندها و ایجاد بستر سالم 
در  افراد  روانی  سلامت  از  اطمينان  حصول  برای 

زمان جذب بکار بگيریم.
معاون شهردار تهران با اشاره بر نقش آموزش 
در کيفيت عملکرد کارکنان افزود: بهره مندی کليه 
نيروهای شهربان با ميزان سرانه بالاتر از استاندارد 
از  کشوری،  خدمات  مدیریت  قانون  نظر  مورد 
و  دقت  وليکن  است  مجموعه  این  افتخارات 
اثربخشی در کيفيت آموزش، کنترل و اجرای اصل 
تنبيه و تشویق که از اصول بزرگ مدیریتی است، 

لازمه آن می باشد.
وی همچنين با ذکر حدیثی از ائمه اطهار، از 
بکارگيری توان لازم در کشف استعدادها در جایگاه 
ویژه و با تفکيک تخصص یاد کرد و اظهار داشت: 
با توجه بر نوع خدمات و ماموریت های نوع سخت 
رفتارهای  بروز  شاهد  گاها  که  شهربان  شرکت 

خشونت آميز می شویم و از آنجایيکه این مجموعه 
انجام وظایف  را در  بانوان  توان و ظرفيت  هيچگاه 
است،  نداده  قرار  استفاده  مورد  مشکلات  حل  و 
انجام  به  پایلوت  به صورت  امر  این  نمود  پيشنهاد 
برخورد و  ایشان در نحوه  توانایی های  از  تا  برسد 

دقت در انجام امور بهره برداری شود.
به شرایط  توجه  با  داشت:  بيان  ابراهيم شيخ 
متقاعد  در  تلاش  همچنان  کشور  اقتصادی  دشوار 
کردن دولت برای افزایش حقوق کارکنان را داریم 
و البته در کنار آن در حال تدارک و برنامه ریزی 
از  از کليه کارکنان اعم  برای اعطاء بسته حمایتی 

رسمی و قراردادی و پيمانکاری هستيم.
در ادامه سيدامير فتاحيان، مدیر عامل شهربان 
شهرداری تهران با ارائه گزارشی در خصوص مأموریت 
ها، عملکرد، منابع انسانی، چالش ها، موانع و نيازهای 
با توجه به  مجموعه شرکت شهربان گفت: شهربان 
اهميت رسالت  خود در سه حوزه شهر، حریم و معبر، 
مجموعه ای بسيار اثرگذر هم در مدیریت شهری و هم 
در مجموعه حاکميتی است؛ بنابراین توجه و رسيدگی 

به چالش ها و نيازهای این حوزه، جزء موارد اولویت 
دار به شمار می رود.

انسانی  منابع  توسعه  معاونت  از  تقدیر  با  وی 
شهرداری تهران به دليل اتخاذ رویکرد علمی و حرفه 
ای و اقدامات ویژه حمایتی از نيروی انسانی خدمتگزار 
در مجموعه مدیریت شهری، تصویب و عملياتی شدن 
چارت سازمانی شرکت شهربان و تقویت طرح های 
حوزه  خدمتگزاران  خصوص  در  رفاهی  و  حمایتی 

انضباط شهری را خواستار شد.
در این نشست مقرر شد اقدامات لازم در زمينه 
و عملياتی  برای تصویب  نمودن شرایط لازم  فراهم 
مشاغل  بندی  طبقه  طرح  و  سازمانی  چارت  کردن 
خدمات  از  استفاده  امکان  ایجاد  شهربان،  شرکت 
زمانی  بازه های  رفاهی شهرداری در  مجموعه های 
سرمایه  ارتقاء  و  تحول  شورای  تشکيل  مشخص، 
انسانی، بهبود سلامت اداری، برنامه ریزی لازم جهت 
شناسایی و حمایت از نيروهای آسيب دیده در حين 
خدمت و نيز بررسی وضعيت سلامت و چکاپ ساليانه 

کارکنان شرکت شهربان، صورت پذیرد.
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